

**Klub Radnych
Rady Miejskiej
Razem dla Mieszkańców**

W odpowiedzi na Państwa interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 września 2024 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Szczytno na rok 2023. Uprzejmie informuję, że postępowanie prowadzone przez Prokuraturę Rejonową Olsztyn – Południe, znajduje się w fazie gromadzenia materiału dowodowego. W przypadku otrzymania jakichkolwiek informacji w powyższym zakresie zostaną Państwo poinformowani w oddzielnym komunikacie.
2. Dotyczy: uruchomienia 4 – tej linii komunikacji miejskiej. Informuję, że plany uruchomienia tej linii komunikacji miejskiej są nadal aktualne. Obecnie prowadzone są rozmowy z Gminą Szczytno, dotyczące szczegółów oraz analizowanie kosztów jej uruchomienia. O decyzjach w tej sprawie będę Państwa na bieżąco informował.
3. Dotyczy: czy stawki za wynajem autobusów w ZKM zostały podwyższone i jak to się przekłada na ilość wynajmów? Stawki za wynajem autobusów nie zostały podwyższone. Ilość zleceń na wynajem autobusów nie spadła. Wpływy z wynajmu autobusów sukcesywnie rosną i są wyższe o ponad 70 tys. w stosunku do roku ubiegłego. Z uwagi na fakt, że wynajem autobusów na cele turystyczne jest działalnością dodatkową dla ZKM Sp. z o.o. to kwestia ustalenia ceny za wynajem autobusów leży w gestii zarządu Spółki, który odpowiada za swoje działania przed Zgromadzeniem Wspólników.
4. Dotyczy: dofinansowania budowy Hali OLIMPIA przy Szkole Podstawowej Nr 2. Informuję, że dofinansowanie nie zostało zwrócone, ponieważ Gmina Miejska Szczytno nie otrzymała tych środków na swój rachunek bankowy. W dniu 22 lipca 2024 r. Gmina podpisała z Ministerstwem Sportu porozumienie o rozwiązaniu umowy o dofinansowanie przedmiotowego projektu. Inwestycja ta nadal znajduje się w budżecie łącznie z wkładem własnym, który w tym momencie jest ewentualnym zabezpieczeniem braków w planie wydatków dla jednostek Gminy Miejskiej Szczytno.
5. Dotyczy: zamontowania progu zwalniającego na początku ulicy Leśnej zaraz za przejściem dla pieszych. Informuję, że w chwili obecnej zamontowanie progu zwalniającego na ul. Leśnej jest niezasadne ze względu na zły stan techniczny nawierzchni asfaltowej. Jednocześnie informuję, że 30 lipca 2024 r. został złożony wniosek o dofinansowanie remontu ul. Leśnej (obejmujący odcinek od skrzyżowania ul. Osiedleńczej do ul. J. Kochanowskiego) w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W momencie realizacji inwestycji zostanie rozważone zamontowanie urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego.
6. Dotyczy: naprawy parkingu dla nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 3. Informuję, iż w związku z faktem, że powyższy teren na mocy decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu jest we władaniu Szkoły sprawa została przekazana dyrekcji w celu zaplanowania środków w budżecie jednostki.